復

循 8.5 1 76.5 76.5

往

復

循

往

復

循

31 31.0 263.5 31.0 263.5

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復

8月 循 8.5 1 178.5 178.5

往

復

循 8.5 1 85.0 85.0

往

復

循

往

復

循

31 31.0 263.5 31.0 263.5

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復

9月 循 8.5 1 161.5 161.5

往

復

循 8.5 1 93.5 93.5

往

復

循

往

復

循

30 30.0 255.0 30.0 255.0

366 366.0 3,111.0 366.0 3,111.0

A

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

休日 9 9.0

6年
平日 22 22.0

A

小　　計

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

休日 10 10.0

6年
平日 21 21.0

A

小　　計

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

休日 11 11.0

6年
平日 19 19.0

小　　計

合   計

計　　画　　 実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

22.0

9.0

計　　画　　 実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

21.0

10.0

計　　画　　 実　　績

11.0

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

19.0

算定表②  4/4

運行回数・実車走行キロ算定表③

366

429.0 429.0

1.2 10,639.2 10,639.2 100.00

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復 12.4 3 781.2 781.2

10月 循

往

復 12.4 1 124.0 124.0

循

往

復

循

往

復

循

31 36.5 905.2 36.5 905.2

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復 12.4 3 744.0 744.0

11月 循

往

復 12.4 1 124.0 124.0

循

往

復

循

往

復

循

30 35.0 868.0 35.0 868.0

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復 12.4 3 781.2 781.2

12月 循

往

復 12.4 1 124.0 124.0

循

往

復

循

往

復

循

31 36.5 905.2 36.5 905.2

A

 *1 運行回数は、往復1回、片道
　 0.5回
   ただし、循環系統は1運行1回
 *2 天災欄は、運休のうちやむを
　 得ない理由のもの

1日当たり
運行回数

 計画運行日数   C  実績運行日数   H  運休回数  (い)－(ろ)=（は）

運行
系統 余市循環線（下校便）

 計画運行回数（い）   D 又は G  実績運行回数（ろ）   K  やむを得ない運休回数（に） Ｉ

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

 計画実車走行キロ   　E  実績実車走行キロ  　 N  運行割合（ろ+に）/（い）=（ほ）

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

5.0

5年
平日 21 31.5

計　　画　　 実　　績

31.5

休日 10 5.0

実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

小　　計

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

計　　画　　

A

30.0

休日 10 5.0 5.0

5年
平日 20 30.0

実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

小　　計

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

計　　画　　

A

31.5

休日 10 5.0 5.0

5年
平日 21 31.5

小　　計

算定表③  1/4

運行回数・実車走行キロ算定表③

366

429.0 429.0

1.2 10,639.2 10,639.2 100.00

 *1 運行回数は、往復1回、片道
　 0.5回
   ただし、循環系統は1運行1回
 *2 天災欄は、運休のうちやむを
　 得ない理由のもの

1日当たり
運行回数

 計画運行日数   C  実績運行日数   H  運休回数  (い)－(ろ)=（は）

運行
系統 余市循環線（下校便）

 計画運行回数（い）   D 又は G  実績運行回数（ろ）   K  やむを得ない運休回数（に） Ｉ

 計画実車走行キロ   　E  実績実車走行キロ  　 N  運行割合（ろ+に）/（い）=（ほ）

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復 12.4 3 781.2 781.2

1月 循

往

復 12.4 1 124.0 124.0

循

往

復

循

往

復

循

31 36.5 905.2 36.5 905.2

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復 12.4 3 706.8 706.8

2月 循

往

復 12.4 1 124.0 124.0

循

往

復

循

往

復

循

29 33.5 830.8 33.5 830.8

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復 12.4 3 744.0 744.0

3月 循

往

復 12.4 1 136.4 136.4

循

往

復

循

往

復

循

31 35.5 880.4 35.5 880.4

実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

計　　画　　

A

31.5

休日 10 5.0 5.0

6年
平日 21 31.5

実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

小　　計

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

計　　画　　

A

28.5

休日 10 5.0 5.0

6年
平日 19 28.5

実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

小　　計

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

計　　画　　

A

30.0

休日 11 5.5 5.5

6年
平日 20 30.0

小　　計

算定表③  2/4

運行回数・実車走行キロ算定表③

366

429.0 429.0

1.2 10,639.2 10,639.2 100.00

 *1 運行回数は、往復1回、片道
　 0.5回
   ただし、循環系統は1運行1回
 *2 天災欄は、運休のうちやむを
　 得ない理由のもの

1日当たり
運行回数

 計画運行日数   C  実績運行日数   H  運休回数  (い)－(ろ)=（は）

運行
系統 余市循環線（下校便）

 計画運行回数（い）   D 又は G  実績運行回数（ろ）   K  やむを得ない運休回数（に） Ｉ

 計画実車走行キロ   　E  実績実車走行キロ  　 N  運行割合（ろ+に）/（い）=（ほ）

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復 12.4 3 781.2 781.2

4月 循

往

復 12.4 1 111.6 111.6

循

往

復

循

往

復

循

30 36.0 892.8 36.0 892.8

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復 12.4 3 781.2 781.2

5月 循

往

復 12.4 1 124.0 124.0

循

往

復

循

往

復

循

31 36.5 905.2 36.5 905.2

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復 12.4 3 744.0 744.0

6月 循

往

復 12.4 1 124.0 124.0

循

往

復

循

往

復

循

30 35.0 868.0 35.0 868.0

実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

計　　画　　

A

31.5

休日 9 4.5 4.5

6年
平日 21 31.5

実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

小　　計

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

計　　画　　

A

31.5

休日 10 5.0 5.0

6年
平日 21 31.5

実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

小　　計

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

計　　画　　

A

30.0

休日 10 5.0 5.0

6年
平日 20 30.0

小　　計

算定表③  3/4

運行回数・実車走行キロ算定表③

366

429.0 429.0

1.2 10,639.2 10,639.2 100.00

 *1 運行回数は、往復1回、片道
　 0.5回
   ただし、循環系統は1運行1回
 *2 天災欄は、運休のうちやむを
　 得ない理由のもの

1日当たり
運行回数

 計画運行日数   C  実績運行日数   H  運休回数  (い)－(ろ)=（は）

運行
系統 余市循環線（下校便）

 計画運行回数（い）   D 又は G  実績運行回数（ろ）   K  やむを得ない運休回数（に） Ｉ

 計画実車走行キロ   　E  実績実車走行キロ  　 N  運行割合（ろ+に）/（い）=（ほ）

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復 12.4 3 818.4 818.4

7月 循

往

復 12.4 1 111.6 111.6

循

往

復

循

往

復

循

31 37.5 930.0 37.5 930.0

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復 12.4 3 781.2 781.2

8月 循

往

復 12.4 1 124.0 124.0

循

往

復

循

往

復

循

31 36.5 905.2 36.5 905.2

運行日数

運行日数 運行回数*1 実車走行㎞ 調整% 運行回数 増便 D＋I＋J＝ 増 減 E＋L＋M＝

B C B×C＝D A×B×C＝E F G H I J 天災*2 I K L M N

往

復 12.4 3 706.8 706.8

9月 循

往

復 12.4 1 136.4 136.4

循

往

復

循

往

復

循

30 34.0 843.2 34.0 843.2

366 429.0 10,639.2 429.0 10,639.2

実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

計　　画　　

A

33.0

休日 9 4.5 4.5

6年
平日 22 33.0

実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

小　　計

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

計　　画　　

A

31.5

休日 10 5.0 5.0

6年
平日 21 31.5

実　　績

備　　考調整（路線不定期のみ） 運行回数*1 実車走行キロ

運休（－）
（調整、増便、運休回数の理由等）

小　　計

年月
曜日
区分

片道･循環
系統キロ

片道･循環
回数

計　　画　　

A

28.5

休日 11 5.5 5.5

6年
平日 19 28.5

小　　計

合   計

算定表③  4/4

	01_地域公共交通計画別紙（フィーダー）_R6年度版（R5.6.19修正）
	02.表1
	03.表5（修正済み）
	03-1.表6　追加
	03-2.頁記載資料
	04.時刻表
	05.算定表
	05-1.算定表（通常便）
	05-2.算定表（下校便）
	06.チラシ1